
安全な手術のために

液体 微生物

微粒子

柔軟性 帯電防止加工 低リント性
医療機器を包みやすい柔軟な
素材を使用しています。

SMMS 4層構造の
優れた強度と高いバリア性
強度と撥水性に優れたスパンボンド層（S）を外側、微生物
や微粒子に対するバリア性が高く柔軟性を有するメルト
ブロー層（M）を内側に配したSMMS 4層構造で、強度と
柔軟性、そしてバリア性を有しています。

微粒子や埃が付着しにくく作業が
しやすいよう、帯電防止加工を施
しています。

リントが発生しにくい医療グレードの
ポリプロピレンを使用しており、単繊
維（セルロース）を含んでおりません。

スパンボンド層 メルトブロー層
軽くて強度が高く、
撥水性があり液体
の侵入を防ぐ

バリア性が高く、微
生物や微粒子の侵
入を防ぐ

※パッケージデザイン・チラシの内容は予告なく変更する場合がございます。 ※使用している写真、図、イラストはイメージです。　2025.04.16

販売代理店

「セーフシール 滅菌ラップ」は、手術の安全性と再生処理業務に従事する方々の作業性を考えた、
柔軟性とバリア性を兼ね備えた滅菌ラップです。

品名：セーフシール 滅菌ラップ

GSR450600
GSR450750
GSR450900
GSR450120
GSR450140

60×60㎝
75×75㎝
90×90㎝

120×120㎝
140×140㎝

4894476035323
4894476035309
4894476035316
4894476035293
4894476035255

250枚

100枚

25枚

品番 サイズ 入り数（パック）
1パック

2パック

4パック

入り数（ケース） JANコード

帯電防止加工

過酸化水素ガス
プラズマ滅菌用

過酸化水素ガス
滅菌用

オートクレーブ
EOガス両用

過酸化水素ガス滅菌用過酸化水素ガスプラズマ滅菌用オートクレーブ・EOガス両用 クラスB滅菌器対応
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【 代 表 】
【メディカル事業部】
【デンタル 事 業 部 】
【コンシューマー／インダストリアル事業部】
【Eコマース／カタログ事業部】


