

# SafeSeal Sterilization Wrap

滅菌ラップ|未滅菌



# 安全な手術のために

「セーフシール 滅菌ラップ」は、手術の安全性と再生処理業務に従事する方々の作業性を考えた、 柔軟性とバリア性を兼ね備えた滅菌ラップです。

## SMMS 4層構造の 優れた強度と高いバリア性

強度と撥水性に優れたスパンボンド層(S)を外側、微生物や微粒子に対するバリア性が高く柔軟性を有するメルトブロー層(M)を内側に配したSMMS 4層構造で、強度と柔軟性、そしてバリア性を有しています。



#### 柔軟性

医療機器を包みやすい柔軟な 素材を使用しています。

#### 带電防止加工

微粒子や埃が付着しにくく作業が しやすいよう、帯電防止加工を施 しています。

### 低リント性

リントが発生しにくい医療グレードの ポリプロピレンを使用しており、単繊維(セルロース)を含んでおりません。

オートクレーブ・EOガス両用 クラスB滅菌器対応 過酸化水素ガスプラズマ滅菌用 過酸化水素ガス滅菌用 帯電防止加工

#### 品名:セーフシール 滅菌ラップ

-				
品番	サイズ	入り数(パック)	入り数(ケース)	JANコード
GSR450600	60×60cm	250枚	1パック	4894476035323
GSR450750	75×75cm	100枚	2パック	4894476035309
GSR450900	90×90cm			4894476035316
GSR450120	120×120cm	- 25枚	4パック	4894476035293
GSR450140	140×140cm			4894476035255



オートクレーブ EOガス両用

過酸化水素ガス プラズマ滅菌用

過酸化水素ガス 滅菌用

#### A.R.メディコム・インク・アジア・リミテッド

〒650-0023 神戸市中央区栄町通1丁目2-10 読売神戸ビル9F

【 代 表 】 TEL:078-327-2333 FAX:078-327-2323 【メディカル事業部】 TEL:078-327-2444 FAX:078-327-2112 【デンタル事業部】 TEL:078-327-3366 FAX:078-333-0074 【コンウューマー/インタスレワスル#鮮】 TEL:078-958-7788 FAX:078-327-2323

[ロソコーヤー/イング AP) // 「PEL:078-958-7788 FAX:078-327-2323 ロール・・・ [Eコマース/カタログ事業部] TEL:078-958-7788 FAX:078-327-2323 サイトはこちらから▲



販売代理店